
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO ELETRÔNICO

74/2024

19/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  28,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/06/2024
Leilão Eletrônico
2/2024 - LE
74/2024

Concessão de Direito Real de Uso de Bem Imóvel, notadamente quanto às salas
comerciais e guichês de venda de passagem do prédio do Novo Terminal Rodoviário
Municipal localizado às margens da BR 282 - Km 38, Bairro Nossa Senhora de Lurdes,
no Município de Joaçaba/SC.

Participante: ADELIA E ANA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 1.014,19 12.170,28

Marca: N/C
2 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 1.014,19 12.170,28

Marca: N/C
Total do Participante: 24.340,56

Participante: AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA.

11 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 464,93 5.579,16
Marca: N/C

12 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 464,93 5.579,16
Marca: N/C

Total do Participante: 11.158,32

Participante: REJANE CALZA

3 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 480,00 5.760,00
Marca: N/C

Total do Participante: 5.760,00

Participante: REUNIDAS TRANSPORTES  S.A

9 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 500,00 6.000,00
Marca: N/C

10 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 500,00 6.000,00
Marca: N/C

Total do Participante: 12.000,00

Participante: RODO MAGAZINE LTDA

4 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 473,30 5.679,60
Marca: N/C

Total do Participante: 5.679,60

Participante: UNESUL DE TRANSPORTES LTDA.



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 452,00 5.424,00

Marca: N/C
8 CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL 12,000 MES 452,00 5.424,00

Marca: N/C
Total do Participante: 10.848,00

Total Geral: 69.786,48

Assinatura do Responsável

11 de Junho de 2024Joaçaba,


		2024-06-11T18:25:28-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




